РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАГАЛЬНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  12.07.2015 года

	              № 257

 станица Кагальницкая
Отчет об исполнении плана реализации
муниципальной программы
Кагальницкого сельского поселения
«Энергоэффективность на территории
Кагальницкого сельского поселения»
за 6 месяцев 2016 г.
                  В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, постановлением Администрации Кагальницкого сельского поселения от 14.08.2013 N309 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения» Администрация Кагальницкого сельского поселения
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить отчет об исполнении плана реализации  муниципальной программы Кагальницкого сельского поселения «Энергоэффективность на территории Кагальницкого сельского поселения».
2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на ведущего специалиста сектора муниципального имущества, ЖКХ и строительства Администрации Кагальницкого сельского поселения Кандашова В.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Кагальницкого
сельского поселения					                     В.В. Садовов

1

Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Кагальницкого сельского поселения «Энергоэффективность на территории                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Кагальницкого сельского поселения» отчетный период _6_мес. 2016 г.
	№ п/п
	Наименование
основного мероприятия,
муниципальной программы,
контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	[bookmark: _GoBack]Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1. «Энергосбережение на территории Кагальницкого сельского поселения»

	1.1
	Основное  мероприятие

	1.1.1
	Приобретение энергосберегающих ламп
	Ведущий специалист сектора муниципального имущества, ЖКХ и строительства Администрации Кагальницкого сельского поселения Кандашов В.Г.
	Обеспечение рационального использования энергетических ресурсов, повышение эффективности их использования в объектах бюджетной сферы и в сфере ЖКХ в Кагальницком сельском поселении
	01.01.2014
	31.12.2020

	100
	94,9
	94,9